
Znak sprawy: ZP .271.20.2022 

Nazwa zamówienia: „Dowóz dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie gminy Psary do placówek 

oświatowych, w których realizują obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, w roku szkolnym 2022/2023”. 
                                                                                   

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

Psary, dnia 18.08.2022 r. 

Zamawiający: 
Gmina Psary 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 
Adres do korespondencji: 

Urząd Gminy w Psarach 

ul. Malinowicka 4 
42-512 Psary 

 

wg rozdzielnika 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

 
BUSOLA Mariusz Skowyrski 

41-902 Bytom , ul. Strzelców Bytomskich 9/82 

REGON  240973142 ; NIP 6252196738 

Osoba do kontaktu: Mariusz Skowyrski 

Tel. 512354143 ; e-mail: busybusola@gmail.com 

 

Całkowita cena ofertowa brutto: 5,72 zł za jeden kilometr. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W oparciu o kryteria wyboru oferty wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia, oferta 

ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza).  

W związku z powyższym, na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy pzp, Zamawiający wezwał 

Wykonawcę do złożenia oświadczeń i dokumentów. Przedłożone przez Wykonawcę 

oświadczenia i dokumenty potwierdzają okoliczności, o których mowa w art. 273 ust. 1 ustawy 

pzp. 

 

1. Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty 

 

 

 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 pkt 2 

ustawy, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129), na zadanie pn.: „Dowóz dzieci niepełnosprawnych 

zamieszkałych na terenie gminy Psary do placówek oświatowych,  

w których realizują obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, w roku 

szkolnym 2022/2023”. 



Znak sprawy: ZP .271.20.2022 

Nazwa zamówienia: „Dowóz dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie gminy Psary do placówek oświatowych, w których realizują 
                                   obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, w roku szkolnym 2022/2023”.              

 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 
2 

 

2. Ranking złożonych ofert: 

 

L.p. 
Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

P
u

n
k

ty
 p

rz
y
z
n

a
n

e
 z

a
 k

r
y

te
r
iu

m
 

„
C

e
n

a
 z

a
 1

 k
il

o
m

e
tr

”
 

P
u

n
k

ty
 p

rz
y
z
n

a
n

e
 z

a
 k

r
y

te
r
iu

m
 

„
D

e
k

la
ro

w
a

n
y

 p
r
ze

z
 w

y
k

o
n

a
w

cę
 

c
z
a
s 

p
o

d
st

a
w

ie
n

ia
 p

o
ja

z
d

u
  

z
a

st
ę
p

c
z
eg

o
 w

 p
r
zy

p
a

d
k

u
 a

w
a

r
ii

 

p
o

ja
z
d

u
 p

o
d

st
a

w
o

w
eg

o
 w

 

m
in

u
ta

c
h

”
 

P
u

n
k

ty
 p

rz
y
z
n

a
n

e
 z

a
 k

r
y

te
r
iu

m
 

„
A

sp
e
k

t 
śr

o
d

o
w

is
k

o
w

y
 –

 r
ea

li
za

c
ja

 

p
r
z
e
d

m
io

tu
 z

a
m

ó
w

ie
n

ia
 p

rz
y
 

p
o

m
o

cy
 p

o
ja

z
d

ó
w

 z
 w

y
ż
sz

ą
 n

o
rm

ą
 

e
m

is
ji

 s
p

a
li

n
”
 

Suma punktów 

1.  

Przewóz Osób „MINI BUS” 

Andrzej Kot 

41-933 Bytom, ul. Hlonda 115/9 

 

12,96 zł 15 min 
2 pojazdy –  

Norma powyżej EURO 4 
X 

26,48 pkt 10 pkt 15 + 15 = 30 66,48 pkt 

2.  

Firma Usługowo Handlowa 

MAKNO s.c., Natalia Olszewska 

Konrad Olszewski 

41-250 Czeladź, ul. Węglowa 4/8 

 

12,00 zł 15 min 
2 pojazdy –  

Norma powyżej EURO 4 
X 

28,60 pkt 10 pkt 15 + 15 = 30 68,60 

3. 
BUSOLA Mariusz Skowyrski 

41-902 Bytom, ul. Strzelców 

Bytomskich 9/82 

5,72 zł 15 min 
2 pojazdy –  

Norma powyżej EURO 4 
X 

60 pkt 10 pkt 
0 + 0 = 0 

 
70,00 

 

Nr 

oferty / 

Lp. 

Nazwy oraz adresy Wykonawców,  

którzy złożyli oferty. 

1. 

P.U.H. „EUROCAR” 

41-250 Czeladź, ul. 1-go Maja 21 

NIP: 6251116826 

Tel. 604523941 ; e-mail: eurocar@interia.eu 

Osoba do kontaktu: Ruciński Sławomir; Tel. 604523941 ; e-mail: eurocar@interia.eu 

2. 

Przewóz Osób „MINI BUS” Andrzej Kot 

41-933 Bytom, ul. Hlonda 115/9 

REGON : 241287259 ; NIP : 6261098283 

Osoba do kontaktu: Andrzej Kot; Tel. 691-355-840 ; e-mail:Andrzej@przewozosob.bytom.pl 

3. 

Firma Usługowo Handlowa MAKNO s.c. 

Natalia Olszewska Konrad Olszewski, ul. Węglowa 4/8, 41-250 Czeladź 

REGON 383496613 ; NIP 6252469395 

Osoba do kontaktu: Olszewski Artur; Tel.: 601888619 ; e-mail: speede69@tlen.pl 

4. 

BUSOLA Mariusz Skowyrski  

41-902 Bytom , ul. Strzelców Bytomskich 9/82 

REGON  240973142 ; NIP 6252196738 

Osoba do kontaktu: Mariusz Skowyrski; Tel. 512354143 ; e-mail: busybusola@gmail.com 

5. 

F.H.U. Czerwiński Trans Anna Zgadzaj 

ul. Józefowska 114a/41, 40-145 Katowice 

REGON : 360227199 ; NIP : 6371220325 

Osoba do kontaktu Adam Czerwiński; Tel.: 507027666 ; e-mail: biuro@czerwinskitrans.pl 



Znak sprawy: ZP .271.20.2022 

Nazwa zamówienia: „Dowóz dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie gminy Psary do placówek oświatowych, w których realizują 
                                   obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, w roku szkolnym 2022/2023”.              

 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 
3 

4. 

F.H.U. Czerwiński Trans  

Anna Zgadzaj 

40-145 Katowice, ul. Józefowska 

114a/41 

15,66 zł 15 min 
2 pojazdy –  

Norma powyżej EURO 4 
X 

21,92 10 pkt 0 + 0 = 0 31,92 

 

 

 

 

Zatwierdzam 

Z upoważnienia Wójta 

 

Marta Szymiec 

Zastępca Wójta 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. P.U.H. „EUROCAR”, 41-250 Czeladź, ul. 1-go Maja 21; Tel. 604523941 ; e-mail: eurocar@interia.eu 

2. Przewóz Osób „MINI BUS” Andrzej Kot, 41-933 Bytom, ul. Hlonda 115/9; Tel. 691-355-840 ;  

e-mail:Andrzej@przewozosob.bytom.pl 

3. Firma Usługowo Handlowa MAKNO s.c., Natalia Olszewska Konrad Olszewski, ul. Węglowa 4/8, 41-250 

Czeladź, Tel.: 601888619 ; e-mail: speede69@tlen.pl 

4. BUSOLA Mariusz Skowyrski, 41-902 Bytom, ul. Strzelców Bytomskich 9/82; tel. 512354143; e-mail: 

busybusola@gmail.com 

5. F.H.U. Czerwiński Trans Anna Zgadzaj, ul. Józefowska 114a/41, 40-145 Katowice; Tel.: 507027666 ;  

e-mail: biuro@czerwinskitrans.pl 
6. aa 
 

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl 

mailto:eurocar@interia.eu
mailto:speede69@tlen.pl
mailto:busybusola@gmail.com
mailto:biuro@czerwinskitrans.pl

